ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 018 - 27 DE JUNHO DE 2025 010

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B5B94870E4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ
Avenida Luiz Cunha Nogueira, 228 – Centro – CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí

– PI Fone/Fax: (89) 3576 - 1102
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02

E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATUAL REFERENTE AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 008/2024-CE-CPL REFERENTE A CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

008/2024

CONTRATANTE: Município de Cristalândia do Piauí/Secretaria Municipal de Educação

CONTRATADO: Ponto Engenharia e Construção, inscrita no CNPJ sob o nº 20.718.929/0001-68
OBJETO: Fica reajustado ao contrato primitivo o valor de R$257.836,07 (duzentos e cinquenta e
sete mil, oitocentos e trinta e seis reais e sete centavos), conforme preceitua o art. 124 e seguintes
da Lei 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA: 24/06/2025.
SIGNATÁRIOS:

Contratante: Fabiana de Oliveira Nunes

Contratado: Ruan Rocha Lobato

mailto:prefeituracristalandia@hotmail.com